ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.04.2015

   №41/398
пгт.Ленинское

Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав при администрации Шабалинского района

             На основании ст.12 «Порядок создания муниципальных комиссий» Закона Кировской области от 25.11.2010 № 578-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области»и в связи с кадровыми изменениями Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Шабалинского района. (Прилагается).

2. Решение Шабалинской районной Думы четвертого созыва от 25.03.2015  № 39/385 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Шабалинского района» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в законную силу в соответствии с

     действующим законодательством Российской Федерации.

Глава муниципального образования
Шабалинский муниципальный район

М.Н.Глушков
УТВЕРЖДЕН решением

                                                                                                   Шабалинской районной Думой

                                                                                             от 27.04.2015 №41/398
СОСТАВ

 Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Шабалинского района

ПЕРЕСТОРОНИН                    -глава администрации Шабалинского района,

Андрей Витальевич                  председатель комиссии
ПАРФЕНОВА                            -заместитель главы администрации района,
Светлана Васильевна                  заместитель председатель комиссии

СТАРОДУБЦЕВА                     -начальник районного управления образования,

Любовь Михайловна                  заместитель председателя комиссии

РОССОМАХИНА                     -ответственный секретарь комиссии

Наталья Васильевна

Члены комиссии:

БУРКОВ                                  -начальник ООДУУП и ПДН ОП «Шабалинское»
Дмитрий Владимирович         МО МВД России «Котельничский» (по согласованию)
ВЫЛЕГЖАНИНА                  - главный специалист отдела культуры, спорта и молодежи

Надежда Ивановна

ГУНБИНА                               -директор КОГАУСО «Шабалинский КЦСОН»

Елена Анатольевна                    (по согласованию)

ЕЛИЗАРОВА                          - начальник уголовно-исполнительной

Елена Владимировна                инспекции № 31 по Шабалинскому району

(по согласованию)
КУПЦОВА                               -директор КОГКУ «Шабалинский ЦЗН»

Вера Александровна

МЕДВЕДЕВА                         - медсестра участкового педиатра КОГБУЗ «Шабалинская
Елена Николаевна                   районная центральная больница» (по согласованию)
ПОПОВА                                 - социальный педагог ШМОКУ СОШ с УИОП пгт.Ленинское

Нина Николаевна                      (по согласованию)
СМИРНОВ                               - заместитель главы администрации Ленинского
Денис Михайлович                  городского поселения (по согласованию)
ШАБАЛИНА                            - старший инспектор ПДН и ОП «Шабалинское» МО МВД

                                                      России

Юлия Алексеевна                     «Котельничский»  (по согласованию)
ЩЕННИКОВА                         - заведующая отделом культуры, спорта и молодежи

Наталия Александровна            ( по согласованию)
ШИШМАКОВА                     - главный специалист по охране прав детства, опеке и

Светлана Владимировна         попечительству районного управления образования
                                      _______________________________